pturarum lectio sanetitatem animæ conciliat. Nec vero hoc tantum lucri consequeris, verum et

plura progressu temporis scies. Etenim lectionis assiduitate ingenium tuum sponte aperietur.

Εἰ σώματος εἰκόνας παραμυθίαν φέρουσιν τοῖς ὀρωσίν, πολλῷ μᾶλλον αἱ τῆς θεῆς Γραφῆς εἰκόνας. Κάθενας μὲν οὐ δυνατὸν πανταχοῦ ὄρεῖν, ἀλλ' ἀνάγκη δεητικῶς ἐφ' ἐνὸς ἰδρῶσθαι τόπου. Ταύτην δὲ ὅπουπερ ἂν ἀπέλθῃς, πριαγαγεῖν οὐδὲν τὸ κωλύον. Ἐναποθέ-

A tur excipe, et cum gratiarum actione emolumentum fructum carpe. Neque enim fulgente sole oculos quisquam claudit.

Ejusdem in Psal. 1. — Omnis Scriptura divinitus inspirata utilisque est, atque a Spiritu ideo conscripta, in qua velut in communi curandorum animorum officina, sui quisque morbi medicinam eligamus : Medicina quippe, inquit, magna peccata comprimet. Et, ut paucis dicam, commune est bonarum doctrinarum pengu, ut quæ dedita opera illud pronat, quod unicuique conducibile sit. Nam et inveteratis animorum vulneribus medetur, et ei qui recens sauciatus est promptam medicinam adhibet, eumque servat, qui integra valetudine est, ac demum quoad ejus fieri potest, ea aufert vitia, quæ in hacce vita animas quadam veluti tyrannide variis modis opprimunt. Ecquid enim hinc non addiscas ? annon fortitudinis magnificentiam ? annon exactum justitiæ studium ? annon temperantiæ decus ? annon omnibus absolutam numeris prudentiam ? annon pœnitentiæ rationem ? annon patientiæ modum ? annon denique quidquid boni abs te commemorari queat ? Hic perfecta doctrina Divinitatis continetur : Christi in carne adventus prædictio, in amplo quodam et communi promptuario recon-

S. Greg. Thaumai. in laud. Origen. — Ead eni virtute opus est iis qui prophetant, ac 535 iis qui prophetarum sunt auditores. Nec ullus unquam prophetam intellexerit, nisi cui propheticus Spiritus sermonum suorum intelligentiam donaverit.

S. Chrysost. — Tanta est spiritualium verborum dulcedo, ut ea nemo satiari queat. — Cum quispiam filii, aut amici, aut cognati imaginem erexit, adesse sibi eum qui abscessit, existimat, et per inanimam imaginem hunc sibi cogitatione informat. Quanto ergo magis nos per divinas Scripturas sanctorum virorum præsentia fruimur, non quidem corporum, sed animorum imaginem habentes ? eorum quippe dicta, animarum imagines sunt. — Quemadmodum fieri non potest ut terra, quæ imbribus minime perfusa est, quamlibet quis innumera semina jaciatur, producat spicas : consimiliter fieri nequit ut anima, quæ Scripturarum fluentis minime rigata est, etiamsi quispiam sexcenta verba fuderit, fructum ullum ostendat. — Charissime, etsi eorum quæ dicuntur, vim nequaquam nosti, verba tamen ipsa retine. Nam nuda quoque ac simplex Scripturarum lectio sanetitatem animæ conciliat. Nec vero hoc tantum lucri consequeris, verum et assiduitate ingenium tuum sponte aperietur.